fitetur, iuste vendicionis titulo vendidit, tradidit et donavit 
ab ipsis ipsorumque monasterio in perpetuum libere possiden- 

das et in quemcunque locum seu quascumque personas volue- 

rint transferendas, renuncians pro se suisque heredibus uni- 

versis omni iuri, tarn in genere quam in specie, quod sibi in 
possessionibus sepedictis competebat vel competere videbatur. 
In huius igitur rei evidenciam et robur perpetue firmitatis 

presens instrumentum ad peticionem parcium nostri sigilli 
munimine fecimus communiri pro testimonio omnium premis- 

sorum. Actum aput Wengelingen anno domini M° CC° nona- 

gesimo, kalendis januarii, presentibus hiis testibus et ad hoc 

vocatis, videlicet Burcardo milite dicto Vinke, Johanne de 
Riethusen, Hainrico ministro dicto Moseherre, H. dicto Vinke, 

fabro, Cünrado dicto Walther de Wengelingen. Consumatum 

vero aput Martorf eodem anno V. kalendas aprilis, hiis pie- 

sentibus, videlicet honorabilibus viris Cünrado de Maitoif 
clerico, C. de Teggenhusen iuniore, C. plebano de Wittenhouen, 
Ja(cobo) dicto Bartholome, Hainrico dicto Zolner seniore, H. 

filio ipsius, Ber(toldo) ministro in Martort aliisque pluiibus 
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fidedignis. Nos Hermannus heremita, Maeht(hildis), Agnes, Cri- 

stina, Engelburgis, Burkardus et Her(mannus) prenotati omnia 

et singula premissa vera esse profitentes, renunciamus pro 

nobis nostrisque heredibus universis omni actioni, impeticioni, 

defensioni non adhibite sollempnitatis, exceptioni non nume- 

rate pecunie, non tradite, non solute, beneficio restitucionis 

in integrum et generaliter omnibus, per que dictus contractus 

posset quovis ingenio in posterum violari. Et ad prestandum 

warandiam ego Hermannus heremita sepedictus me obligo per 

presentes, quocienseumque ab eisdem de Salem fuero requisi- 

tus. Ego quoque Hermannus, fratruelis Hermanni iamdicti, 

profiteor, me resignasse easdem possessiones et renunciasse 

iuri, quod michi causa gestacionis predicte vel alio modo com- 

petebat in possessionibus sepedictis. Et quia sigillis propriis 

non utimur, sigillo nobilis viri domini Hugonis de Werden- 

bei cli prenotati usi sumus pro testimonio omnium premissorum. 
Perg. Or. Salemer Hand. Siegel des Ausstellers aus Malta, an 

schmalem Pergamentstreifen anhängend, wie an No. 750 (3 Daumenein¬ 
drücke). Cod. Sal. III, 280 No. CCXXX mit der unrichtigen, durch ein 
Schreibversehen zu erklärenden Jahrzahl M° CC° IX0. 

1290. Jan. 4. Hasenstein und Hasenweiler. Cünradus